Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28.12.2022 № 1214

г. Брянск

О внесении изменений в приказ от
05.10.2021 № 712 «Об утверждении Порядка
определения объема и условий
предоставления из областного бюджета
субсидий на иные цели государственным
бюджетным учреждениям, в отношении
которых управление ветеринарии Брянской
области осуществляет функции и полномочия
учредителя»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих
требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и
условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели», постановлением Правительства Брянской
области от 5 октября 2020 года № 461-п «Об отдельных вопросах
правового регулирования предоставления из областного бюджета
государственным бюджетным и автономным учреждениям Брянской
области субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий
предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели
государственным бюджетным учреждениям, в отношении которых
управление ветеринарии Брянской области осуществляет функции и
полномочия учредителя (далее – Порядок), утвержденный приказом
управления ветеринарии Брянской области от 05 октября 2021 года № 712,
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. Порядка изложить в следующей редакции:

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

«1.3. Результат предоставления субсидии определяется исходя
из следующих целей:

1.3.1. Субсидия в целях приобретения автотранспортных средств -
результатом предоставления субсидии является количество
приобретенных автотранспортных средств.

1.3.2. Субсидия в целях приобретения основных средств
(за исключением оборудования, транспортных средств, нематериальных
активов) - результатом предоставления субсидии является количество
приобретенного объектов основных средств (особо ценного движимого
имущества).

1.3.3.  Субсидия в целях приобретения материальных запасов -
результатом предоставления субсидии является количество
приобретенных материальных запасов.

1.3.4.  Субсидия в целях проведение капитального ремонта
объектов недвижимого имущества - результатом предоставления
субсидии является количество отремонтированных объектов
недвижимого имущества.

1.3.5.  Субсидия в целях проведение текущего ремонта объектов
недвижимого имущества - результатом предоставления субсидии
является количество отремонтированных объектов недвижимого
имущества.

1.3.6. Субсидия в целях приобретения оборудования - результатом
предоставления субсидии является количество приобретенных объектов
оборудования.

1.3.7. Субсидия в целях проведение текущего и капитального
ремонта объектов недвижимого имущества - результатом
предоставления субсидии является количество отремонтированных
объектов недвижимого имущества»;

1.2. Пункт 2.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«2.2. Для получения субсидии, указанной в подпункте 1.3.4., 1.3.5.

1.3.7. Порядка, Учреждение представляет в Управление следующие
документы:».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте

управления ветеринарии Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области
Колчина В.В

Начальник управления Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович
Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD
Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023

Емельяненко
А.А.